
令 和 3年 1月 7日
大津少年補導 (委)員 様

大津少年補導 (委 )員会

会 長  寺田 正一

大津少年補導 (委 )員会研修会の開催について(ご案内)

厳寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、青少年の健全育成や非行防止活動にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。
さて、標記研修会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、公私ご多用の折から恐縮に存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げ
ます。

却
言己

1  日  時   令和 3年 1月 30日 (土) 15:00～ 15:30

2  場  所   大津市生涯学習センター 4階視聴覚室

3 内  容   研 修 会
「子どもに伝えたいインターネットOSNSで の事件」 (仮題 )

大津少年センター 所長 平松一郎

4  研修会の参加者
※ 各学区 補導 (委 )員幹事 十 参加を希望される補導 (委 )員
<会場の密を避けるため、幹事様を含めて各学区2名以内 (6名 以上の学区は3名以内)と
させていただきます.各学区幹事様を中心に人数調整にご協力ください。>

※ 研修会へ参加を希望される場合は、幹事様が取りまとめて報告されますので、
必ず幹事様にご連絡ください。よろしくお願いいたします。

報告期限 1月 21日 (太 )まで

5  その他
※ 当日生涯学習センターでは多くの団体が活動され、駐車場に停める
ことが出来ない恐れがあります。なるべく乗 り合わせ又は公共交通機関
でお越 しいただきますようお願いいたします。

※ 新型コロナウイルスの感染状況により、やむなく研修会の中止の判断
をさせて頂くことがあるかも知れません。その場合、 1月 28日 までに
幹事様を通 じて連絡させて頂きます。

〒5200814 大津市本丸町 6-50
大津市生涯学習センター 4階
<大津少年センター > 担当 :中澤 豊
TEL: 077-524-2865  FAX:077-524-2979


